
29.Trattnach Uferlauf Bad Schallerbach 
Sonntag 28.August 2016**Atrium Bad Schallerbach

Veranstalter:SV sedda Bad Schallerbach/Sektion Laufsport

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder 1 weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.800  km/h:13.82  gewertet: 1/1

1 46 STERNBAUER Livia Marie 2008 St. Georgen 3:28.43 0.00

Kinder 1 männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.800  km/h:13.42  gewertet: 6/8

1 58 WAIGAND Jannik 2007 SV Sedda 3:34.61 0.00
2 39 RIEDL Valentin 2009 LAG Genböck Haus Ried 3:37.31 2.70
3 59 CENA Ekuran 2007 SV Sedda 3:42.21 7.60
4 27 LORENZATO Richard 2010 3:43.20 8.59
5 43 SPORN Jakob 2009 3:46.86 12.25
6 64 IBRAHIMI Mohamad 2011 SV Sedda 4:50.62 1:16.01

Kinder 2 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.38  gewertet: 3/3

1 50 UGROSDY  Lili 2005 3:07.31 0.00
2 38 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus Ried 3:11.10 3.79
3 63 IBRAHIMI Motahera 2006 SV Sedda 3:39.48 32.17

Kinder 2 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.13  gewertet: 5/5

1 12 EDTMAYR Marcel 2006 SV Wallern 2:58.57 0.00
2 61 SUMEDINGER Moritz 2005 SV Sedda 2:59.34 0.77
3 65 GASHI Leonhard 2005 SV Sedda 3:23.46 24.89
4 52 WEINBERGER Timo 2005 GYM Dachsberg 3:24.29 25.72
5 62 KNOLL Stefan 2005 SV Sedda 3:33.30 34.73

Schüler 1 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  2.400  km/h:12.72  gewertet: 2/2

1 11 DOBERSBERGER Jasmin 2003 BRG Wallererstrasse 11:19.18 0.00
2 60 CENA Zana 2004 SV Sedda 13:21.26 2:02.08

Schüler 1 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  2.400  km/h:13.41  gewertet: 6/12

1 34 NUHIJI Granit 2003 SV sedda / U16 10:44.50 0.00
2 15 GRECHHAMER Daniel 2004 SV sedda / U16 11:12.87 28.37
3 33 MüLLER Mario 2003 SV sedda / U16 12:13.39 1:28.89
4 55 YASAR Volkhan 2003 SV sedda / U16 12:52.90 2:08.40
5 26 LINZNER Samuel 2004 SV sedda / U16 13:27.05 2:42.55
6 51 VUCKIC Demir 2003 SV sedda / U16 14:01.76 3:17.26

Schüler 2 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.400  km/h:11.16  gewertet: 1/1

1 7 CANA Vanessa 2001 SV sedda / U16 12:54.18 0.00



Schüler 2 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.400  km/h:16.02  gewertet: 16/19

1 45 STEINER Felix 2001 SU IGLA longlife 8:59.31 0.00
2 32 MULLABAZI Edin 2002 SV sedda / U16 9:14.14 14.83
3 35 POINTINGER Julian 2002 SV sedda/ U16 9:16.69 17.38
4 5 BYTYCI Agon 2001 SV Sedda/U16 10:06.48 1:07.17
5 41 SOLESMANI Artin 2001 SV sedda/ U16 10:24.05 1:24.74
6 49 SUNTINGER Christoph 2002 SV sedda/ U16 10:56.03 1:56.72
7 40 SCHIFFERMAIR Stefan 2002 SV sedda / U16 11:10.16 2:10.85
8 14 GRECHAMER Florian 2002 SV sedda/ U16 12:23.28 3:23.97
9 67 MARCEL Wolfgang 2001 SV Sedda 12:33.70 3:34.39

10 36 RIDERER Nico 2002 SV sedda / U15 12:53.98 3:54.67
11 54 YASAR Thaler 2002 SV sedda / U16 13:21.47 4:22.16
12 4 BOGIC Antonio 2002 SV sedda/ U16 14:40.18 5:40.87
13 31 MAYRPETER Maurice 2001 SV sedda/ U16 14:40.64 5:41.33
14 21 HUSPEK Moritz 2002 SV sedda/ U16 14:43.43 5:44.12
15 8 DITZLMüLLER Manuel 2001 SV sedda/ U16 14:47.43 5:48.12
16 25 LECHNER Michael 2002 SV sedda/ U16 14:48.11 5:48.80

Damen AK*1986/älter  Gesamt-Km: 10.020  km/h:15.07  gewertet: 8/9

1 642 HUDE Petra 1969 LC MKW Hausruck 39:53.80 0.00
2 629 ALTENSTRASSER Nicole 1985 Lauftreff Pichl 43:50.67 3:56.87
3 603 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:07.17 4:13.37
4 600 KAGERER Michaela 1963 51:58.02 12:04.22
5 602 RAABER Doris 1979 54:01.54 14:07.74
6 601 LEEB Helga 1959 Naturfreunde Bad Sch 54:21.01 14:27.21
7 605 WALDENBERGER Margit 1976 LC MKW Hausruck 54:26.89 14:33.09
8 604 VIERECKL Carmen 1985 Laufwunder Steyr 1:04:13.36 24:19.56

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  6.680  km/h:13.37  gewertet: 5/6

1 30 MAIER Vera 1992 Team Silvesterlauf P 29:58.04 0.00
2 44 STADLER Sandra 1991 Team Silvesterlauf P 33:42.43 3:44.39
3 37 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus Ried 38:01.12 8:03.08
4 505 HAMEDINGER Michaela 1968 Aufi-Owi LaufWallern 43:26.82 13:28.78
5 504 FRAUSCHER Roswitha 1953 Aufi-Owi LaufWallern 43:35.73 13:37.69

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  6.680  km/h:16.14  gewertet: 10/12

1 506 PFLüGLMAYER Mario 1977 Aufi-Owi LaufWallern 24:50.09 0.00
2 47 STRASSER Peter Wo Franz läuft 25:28.98 38.89
3 626 RIEPL Helmut 1965 LG Innviertel 27:23.89 2:33.80
4 507 HASLINGER Hansjörg 1965 Aufi-Owi LaufWallern 27:59.04 3:08.95
5 56 SCHÖFMANN Norbert 1974 LG Lehmberg 28:29.63 3:39.54
6 9 DOBERSBERGER Helmut 1970 HD 6 30:23.57 5:33.48
7 48 STRAUSS David Jausentest.at 30:49.13 5:59.04
8 29 MAIER Alfred 1957 rc-schwanenstadt 31:02.23 6:12.14
9 57 HASER Michael 1984 Bad Schallerbach 37:59.08 13:08.99

10 66 PASCHINGER Michael 1960 4075 38:48.69 13:58.60

Nordic Walker Herren  Gesamt-Km:  6.680  km/h: 8.60  gewertet: 1/1

1 1 AGREITER Raimund 1959 Ski Club ESKA Wels 46:36.60 0.00



Männer Allg.Klasse*1987/1998  Gesamt-Km: 10.020  km/h:15.87  gewertet: 6/7

1 623 STIEGER Manuel 1988 CLR Sauwald Cofain 6 37:53.56 0.00
2 618 AHMADI Abdul 1999 Bad Schallerbach 38:13.97 20.41
3 622 SAKHIZADA Arash 1998 Bad Schallerbach 38:28.57 35.01
4 627 PYRINGER Stefano 1996 Linz 38:37.67 44.11
5 621 PARZER Markus 1987 40:27.49 2:33.93
6 619 MISRA Christopher 1992 Sports Direct 46:45.12 8:51.56

Männer AK 1*1977/1986  Gesamt-Km: 10.020  km/h:15.18  gewertet: 5/7

1 631 FRAUENBERGER Alfred 1983 Lauftreff Weißkirch. 39:36.70 0.00
2 628 BAUMGARTNER Manuel 1983 Steinhaus 43:38.59 4:01.89
3 639 MALZER Franz 1978 Lauftreff Pichl 43:42.23 4:05.53
4 606 SPORN Christian 1980 Bad Schallerbach 46:16.55 6:39.85
5 638 FAISTHUBER Roland 1985 Bad Schallerbach 56:53.67 17:16.97

Männer AK 2*1967/1976  Gesamt-Km: 10.020  km/h:16.75  gewertet: 10/10

1 632 KRÖHN Niklas 1971 Kelag Energy Running 35:52.99 0.00
2 609 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 39:17.65 3:24.66
3 633 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 41:45.80 5:52.81
4 607 BAUMGARTNER Rudolf 1970 42:57.81 7:04.82
5 608 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 43:08.01 7:15.02
6 611 STERNBAUER Rudolf 1970 Laufteam Donautal 43:14.07 7:21.08
7 610 SEPER Andreas 1969 HSV HUAk Enns 44:32.90 8:39.91
8 634 SCHÖRGENHUMER Norbert 1971 LT Schlüßlberg 48:22.64 12:29.65
9 637 HORNY Ferry 1968 LG Kirchdorf 49:56.59 14:03.60

10 636 BAUER Egon 1970 UTC Pram 52:05.94 16:12.95

Männer AK 3*1957/1966  Gesamt-Km: 10.020  km/h:15.80  gewertet: 3/5

1 635 SONNLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 38:02.46 0.00
2 630 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 40:21.63 2:19.17
3 640 NADERER Georg 1958 Perg 43:45.34 5:42.88

Herren AK 4*1956/älter  Gesamt-Km: 10.020  km/h:13.24  gewertet: 4/5

1 615 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkirche 45:23.86 0.00
2 617 ROTH Herbert 1953 Union Hofkirchen/Tr. 45:47.15 23.29
3 616 GRABMAIR Stefan 1954 Lauftreff Pichl 46:41.47 1:17.61
4 614 BERNEGGER Franz 1952 LG-Kirchdorf 49:14.77 3:50.91

Gesamt Damen  gewertet: 8/9

1 642 HUDE Petra 1969 LC MKW Hausruck 39:53.80 0.00
2 629 ALTENSTRASSER Nicole 1985 Lauftreff Pichl 43:50.67 3:56.87
3 603 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:07.17 4:13.37
4 600 KAGERER Michaela 1963 51:58.02 12:04.22
5 602 RAABER Doris 1979 54:01.54 14:07.74
6 601 LEEB Helga 1959 Naturfreunde Bad Sch 54:21.01 14:27.21
7 605 WALDENBERGER Margit 1976 LC MKW Hausruck 54:26.89 14:33.09
8 604 VIERECKL Carmen 1985 Laufwunder Steyr 1:04:13.36 24:19.56



Gesamt Herren  gewertet: 28/35

1 632 KRÖHN Niklas 1971 Kelag Energy Running 35:52.99 0.00
2 623 STIEGER Manuel 1988 CLR Sauwald Cofain 6 37:53.56 2:00.57
3 635 SONNLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 38:02.46 2:09.47
4 618 AHMADI Abdul 1999 Bad Schallerbach 38:13.97 2:20.98
5 622 SAKHIZADA Arash 1998 Bad Schallerbach 38:28.57 2:35.58
6 627 PYRINGER Stefano 1996 Linz 38:37.67 2:44.68
7 609 JUNGBAUER  Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 39:17.65 3:24.66
8 631 FRAUENBERGER Alfred 1983 Lauftreff Weißkirch. 39:36.70 3:43.71
9 630 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 40:21.63 4:28.64

10 621 PARZER Markus 1987 40:27.49 4:34.50
11 633 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 41:45.80 5:52.81
12 607 BAUMGARTNER Rudolf 1970 42:57.81 7:04.82
13 608 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 43:08.01 7:15.02
14 611 STERNBAUER Rudolf 1970 Laufteam Donautal 43:14.07 7:21.08
15 628 BAUMGARTNER Manuel 1983 Steinhaus 43:38.59 7:45.60
16 639 MALZER Franz 1978 Lauftreff Pichl 43:42.23 7:49.24
17 640 NADERER Georg 1958 Perg 43:45.34 7:52.35
18 610 SEPER Andreas 1969 HSV HUAk Enns 44:32.90 8:39.91
19 615 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkirche 45:23.86 9:30.87
20 617 ROTH Herbert 1953 Union Hofkirchen/Tr. 45:47.15 9:54.16
21 606 SPORN Christian 1980 Bad Schallerbach 46:16.55 10:23.56
22 616 GRABMAIR Stefan 1954 Lauftreff Pichl 46:41.47 10:48.48
23 619 MISRA Christopher 1992 Sports Direct 46:45.12 10:52.13
24 634 SCHÖRGENHUMER Norbert 1971 LT Schlüßlberg 48:22.64 12:29.65
25 614 BERNEGGER Franz 1952 LG-Kirchdorf 49:14.77 13:21.78
26 637 HORNY Ferry 1968 LG Kirchdorf 49:56.59 14:03.60
27 636 BAUER Egon 1970 UTC Pram 52:05.94 16:12.95
28 638 FAISTHUBER Roland 1985 Bad Schallerbach 56:53.67 21:00.68

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung Hobbylauf                                                

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Aufi-Owi Laufteam Wallern
506 PFLüGLMAYER Mario 24:50.09
507 HASLINGER Hansjörg 27:59.04
505 HAMEDINGER Michaela 43:26.82
504 FRAUSCHER Roswitha 43:35.73 2:19:51.68

OFFIZIELLE RANGLISTE:Ortswertung Bad Schallerbach                                        

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Ortsmeisterin Bad Schallerbach  gewertet: 1/1

1 603 SCHLOSSER Adelheid 1971 Bad Schallerbach 44:07.17 0.00



Ortsmeister Bad Schallerbach  gewertet: 2/2

1 606 SPORN Christian 1980 Bad Schallerbach 46:16.55 0.00
2 638 FAISTHUBER Roland 1985 Bad Schallerbach 56:53.67 10:37.12
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